Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 29 апреля 2016 года  № 857 «О создании комиссии по

сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в

бюджет городского округа город Кулебаки»

 Руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области,

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки от 29 апреля 2016 года № 857 «О создании комиссии по сокращению

задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет городского

округа город Кулебаки» (в редакции от 31.03.2017 № 601, от 04.07.2017 № 1475,

от 05.03.2018 № 504; от 09.11.2018 года № 2727; от 28.02.2019 года № 401, от

18.12.2019 № 2609) (далее Постановление) следующие изменения:

 1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по сокращению задолженности по налоговым и

неналоговым платежам в бюджет городского округа город Кулебаки, в составе:

Сергеев Виктор Вячеславович

глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

Нижегородской области,

председатель комиссии

Щукина Юлия Александровна

начальник финансового управления

администрации городского округа

город Кулебаки, заместитель

 2

председателя комиссии

Морозова Марина Владимировна

главный специалист отдела

планирования доходов финансового

управления администрации

городского округа город Кулебаки,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бисерова Светлана Александровна

Заместитель главы администрации,

начальник управления экономики

администрации городского округа

город Кулебаки

Борисова Анна Валерьевна

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом

Зуева Ольга Викторовна

начальник сектора развития

потребительского рынка отдела

экономики управления экономики

администрации городского округа

город Кулебаки

Соколова Елена Олеговна

начальник отдела планирования

доходов финансового управления

администрации городского округа

город Кулебаки

Логинова Оксана Викторовна

Заместитель начальника МРИ ФНС

России по Нижегородской области

№4 советника государственной

гражданской службы РФ 2 класса (по

согласованию)».

          2. Отделу организации и контроля управления делами администрации

(Е.А. Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки

http://кулебаки- округ.рф.

 3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации городского округа город

Кулебаки  Ю.А. Щукину.

Глава местного самоуправления   В.В. Сергеев